UNITEX

Auvergne Rhone-Alpes

L'organisation professionnelle régionale du textile

Une
equlpe
A VOS cOtés

Porte d’entrée privilégiée vers

le réseau textile, UNTTEX
rassemble et fédere les entreprises
de la filiere textile régionale :
start-up, créateurs, transformateurs
de fils, tisseurs, tricoteurs,
ennoblisseurs, converteurs,
éditeurs, confectionneurs,
assembleurs, présentes dans

la mode, la décoration/
ameublement et les textiles
techniques.

C'est aussi une équipe d'CXperts
du secteur a I'écoute des
entreprises de la filiére textile,
engagée pour répondre a vos
questions, vous accompagner
au quotidien et mettre en oeuvre
des actions collectives
fédératrices.

Découvrez notre offre et rejoignez
votre communauté !
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Adhérer a UNITEX, c’est accéder a des I Delegue General .

services sur mesure et a une équipe
d’experts qui avance main dans la main au
quotidien pour répondre a vos besoins au

travers d'informations et conseils qualifiés.

Notre promesse : Ré?lCthlté
Ecoute
Proximit¢

Relqtions
Socmlps
ct Juridiques

Pierric Chalvin - Délégué général
pchalvin@unitex.fr | 04 72 53 60 41 | 06 25 39 04 83

Sylvie Travers
Responsable relations sociales et juridiques
stravers@Qunitex.fr | 04 72 53 72 07

Mélanie Schmitt - - - .
Chargée de relations sociales et juridiques Service administratif et financier
mschmitt@unitex.fr | 04 72 53 72 03 Agnes Dorey | agnes.dorey@gestemploi.fr | 04.72.53.72.02

| Formation - Emploi - Compétences

Laurence Allois - Responsable formation - emploi - compétences | lallois@unitex.fr | 04 72 53 60 44 | 06 37 21 38 00
Mireille Climent - Chargée de mission formation - emploi - compétences | mcliment@unitex.fr | 06 03 38 54 42




Développement
Economique,

Réglementaire et Fiscal

Anne-Cécile Caschera - Chef de projet
acaschera@unitex.fr | 0472537204 | 06 1071 45 04

| Environnement

Anne-Cécile Caschera - Chef de projet
acaschera@unitex.fr | 0472 537204 | 06 1071 45 04

Amélie Roussel - Chargée de projet RSE
aroussel@unitex.fr | 04 72 53 72 05

Communication
Promotion
de la filiere

C¢line Pardon - Responsable marketing & communication
cpardon@unitex.fr | 04 72 53 60 43 | 06 87 25 55 71

Laureen Perdrix - Chargée de communication
lperdrix@unitex.fr | 04 72 53 72 05

«On sent qu'il y a un vrai
désir d'accompagnement :
agréable, plaisant et
surtout rassurant. »

- Filatures Arpin -



Votre porte dentrée
privilégice vers

le réseau textile
régional, national
ctinternational !

Péle Formation Groupement
de compétitivité continue d'employeurs

TECHTERA MAYA CAMPUS GEST EMPLOI

INTERNATIONAL
NATIONAL
REGIONAL

Une équipe a vos cotés

unitex.fr | 04 72 53 72 00
info@unitex.fr

Villa Créatis - 2 rue des Mdriers u

CP 601 69258 LYON CEDEX 09

I

Union des Industries Textiles

Formations
(initiale et continue)

CAMPUS DES METIERS
ET DES QUALIFICATIONS
TEXT'IN

« On travaille ensemble,
on avance ensemble. »

- Rocle By Isabella -

« C’est une vraie
fédération dynamique »

- Sigvaris -



